Итоговый протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
МБОУ СОШ     № 39
по предмету Основы безопасности жизнедеятельности 

   6 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Число баллов 
	Общий балл
	% выполнения
	Статус

	
	
	
	
	теория


	тест


	практика


	
	
	

	1
	Гадыршева
	Валентина
	Алексеевна
	31
	52
	-
	83
	42.5
	участник

	2
	Крапивная
	Кристина 
	Максимовна
	17
	52
	-
	69
	34.5
	участник

	3
	Пашкова 
	Дарья 
	Александровна
	22
	48
	-
	70
	35.0
	участник

	4
	Чебан
	Родион
	Вячеславович
	21
	52
	
	73
	36.5
	участник


Итоговый протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
МБОУ СОШ   № 39
по предмету   ОБЖ 

 7-8 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Число баллов 
	Общий балл
	% выполнения
	Статус

	
	
	
	
	теория


	тест


	практика


	
	
	

	1
	Козачук
	Андрей
	Михайлович
	22
	17
	40
	79
	38.5
	участник

	2
	Макарчук
	Денис
	Романович
	10
	16
	35
	61
	30.5
	участник

	3
	Номоконов
	Егор 
	Владимирович
	22
	14
	38
	74
	37.0
	участник

	4
	Шевченко
	Павел
	Александрович
	5
	15
	30
	50
	25.0
	участник

	5
	Шемелин 
	Алексей
	Александрович
	22
	16
	39
	77
	38.5
	участник

	6
	Якутин
	Савелий 
	Андреевич
	15
	12
	35
	62
	31.0
	участник


Итоговый протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
МБОУ СОШ   № 39
по предмету Основы безопасности жизнедеятельности  

9 класс
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Число баллов 
	Общий балл
	% выполнения
	Статус

	
	
	
	
	теория


	тест


	практика


	
	
	

	1
	Катаев
	Кирилл
	Артемович
	40
	20
	70
	130
	59
	призёр

	2
	Карабашев
	Вячеслав
	Вячеславович
	-
	15
	60
	75
	34
	участник

	3
	Мушина 
	Наталья 
	Сергеевна
	40
	18
	75
	133
	59
	призёр

	4
	Молчанов
	Данила
	Андреевич
	30
	18
	65
	113
	51
	призёр

	5
	Соловьев
	Артемий
	Сергеевич
	40
	18
	70
	128
	58
	призёр


Итоговый протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
МБОУ СОШ  № 39
по предмету   ОБЖ       

10-11 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Число баллов 
	Общий балл
	% выполнения
	Статус

	
	
	
	
	теория


	тест


	практика


	
	
	

	1
	Бархатов
	Артем 
	Алексеевич
	20
	24
	73
	117
	58.5
	призёр

	2
	Богачева
	Алина
	Дмитриевна
	30
	25
	69
	124
	62
	призёр

	3
	Земляков
	Сергей 
	Русланович
	30
	24
	74
	128
	64
	призёр

	4
	Громадский 
	Дмитрий
	Владимирович
	25
	19
	63
	107
	53.5
	участник

	5
	Семенова
	Ксения
	Александровна
	40
	23
	72
	135
	67.5
	призёр

	6
	Татаринов
	Игорь
	Денисович
	45
	24
	77
	146
	73
	победитель

	7
	Тиличкин
	Илья
	Тимурович
	15
	15
	40
	70
	35
	участник

	8
	Якаева
	Алина 
	Игоревна
	25
	17
	38
	80
	40
	участник


